
MOcviil. í. .snil.: 6440-11115-2017-11S

SMLOUVA O DÍLO
č. (.440-0115 -201? 148

\ižs uvedeného dl Ví. mésíoe a roku, smluvili strany;

I. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo, Ty tritonova 221AI. 160 Ot řraha O
ICO: *0162694
HIC CZSO162694
Bankovní 
Čisto rt tm:
/a klem ujedná: lny. Martina Ošmyková, vedouc! od d tlen i provozu kralia odboru pruvoKii

nemovité in frastruklury Agentury hospodařeni * nemovitým majetkem, 
oprávněný k jedaiání ve smyslu ustanoveni § 7 odít 2) zul. , e. 2 ;9/2000 Slv, o 
majetku ( eské republiky a jejím vystupování v právních v/tazích, ve jrnřru 
pn^ddjlích předpisů.

kontaktní osoba:
• ve věcech smluvních: lny. Martina Ošmyková. vedoucí OdP Pra haj
- ve věcech technických: Miloslav Senóik, vedoucí PS 0135 Slanil BoleslavJ
- ve věcech IJOZJ': Iru;. Vladislav Bezděka, technik BD/P 
Fax:
PiDRil:
[Jalová sebránka, hjyaavk
Adresa pro doničovini. Provozní středisko 0135.Bo]eslavská 929,Stará Boleslav PSť 2?h 02 
dele také jen „.objednatel" na straněJedaí

a

2. Oldřich Komorou*
zaps.sn v živnostenském rcjsiříku u Městského úřadu v Brandýse nud Líbe nu .pcicíě.j.; .|6t>*0/2ui |/J|. 

70 ze dne 24 6.201 1
Míšni podnikání:
Bytem
ICO:
DIČ
Bankovní spojeni: 
Oislo lislu 
Te).. mobil:
E-mail.
Datovfi schránka 
Adresa pra doručováni

pť.«,1k $ 2586 a nňsl zákona 0. 89/2012 bb.. občanský zákoník (dulc toke jen ..GZ'X uzavírají tm plnfini 
veřejné yjikš/ky nultého rozsahu tuto smlouvu a dílo (dále také jen „smlouva");

( líllllk I
Úícl smlouvy

l ."čelem smlouvy je znjislěm bezpečného provozu afndncho technického stavu objektu, u.- kterém dollo 
k havárii na potrubí úpravny vody.

1/4



MO vviil. f. Hrthl.; 6440*0135-2017-14H

Čiá tifli 2
FhdmSl smlouvy

2. i. P Mlm&lem smlouvy j w
m) závn/ek zhotovitele provésL na svůj náklad li nebezpečí pro objednatele dilo opmvn potrubí 
úpravny vody.
l>) závazek objednatele dílo pfewll a Zaplatil cenu,

2.2. Zhotovitel provede dílo v nejkmlálm uměném terminu tak ah_v Ink ■■ahrtiriOno nusk-dným 
ikúdům na majetk i1, obicdruikk.

Článek 3 
Cenu ?.n dito

?■!. Smluvní strany w vo ítnydu zákona C. 526/1 Sb., o cenách, vc zním pozdíjiích 
předpisů, dohodly na coJJtovť ceuč za dílo specifikovaného v Ol. Z této vmlijuvy na zákludí 
cen ové n a b Hk y, která , jc nod ít a o 11 >u uč á st i těl o sm I o u vy i a k o pf ifo! ia £ t. a fay v e v v í i;

Cena bra DPH v K£ 68 873,24 
11% DPI Tv Ke 14 463.3Í 

C*ntt celkem s DPH Kí S3 336.61 
(sto vy; Osmdesáttí iti s i ctí ^iaif k ctSest 62/1 OD Irorun Ěstikvdi 1

3.2, V celkové cení jsou zalítnuty veškero náklady spojedc * plfltitím této smlouvy Zhotovitel m# 
právo Taktu o var potíže skuteční proveden v práce a dndivky

í-k Síti Umů ítfiiit se dohodly že cena díla pod Je (clo smlouvy I11USÍ odpovídat eené Jilj stanovenu 
podT- fj ;áítf> udsl 2) OhíZ ;: ..pliii: t<i ujednanou cena plavcii;i ,m totéž nebo srovnatelnádílo \ 
dobč ir.'nvření smlouvy a r& obdoboyvíi smluvních podminaír.

Článek 4
Místo provedeni dílu

4.1. Místem provedení díla je objek: ve spraví PS 0135 Stam Fial oslav
- vojenský objekt: č ft: UMfi-DJ SI.TM I llaYcnuc
- s tav ebni obj ek i T Í.ŮC* i -apiJ olti Ony objelct. i k.ů. HlaVtmíC. obec 111 a\ en ec_ pa rvťr I i K 
rjpsáno lih I V č. 24S seděném n Kamsiiralnihn ůřadvt pro Středočesky kíij Sv sídlům v 
Praze, Katastrů InF pínooMSlé Mlídíi Bolestit v

Člunek F 
1 znáni Úvazku

51* Práce byly zahájeny dne !l.|rj,20l7 pfev/eti dokunčenych prací prnbéhln dtrc 13,10,2011
piHllv předávacího prát o kolo, který je nedílnou součásti toto smlouvy jako přitníwi £, (.

5*2, Vzhledem ktomuc íe zhotovitel na záhladč výzvy výše specifikované elito pro objednatele 
ptiovedl .) ■'■i 'jednatel tyto dílo převzal a doposud neuhradil. uznává tímto objjedmlri šoty 
rá vii rek ,i .Mv.izuje st k Ůhrodí dohodnuté ceny podle této smlouvy

Článek n
Faktur*ční a platební podmínky

4J. Zhotovitel po vjyitku práva fokttiroviil, Ij. po ukončeni díla, od smíří lase tlí protokolu O pfcdttfi
dih a jeho podpisu zástupcem objednatele vystav il a říišk né ad révu pro do..... fjktiur
uvedenou v záhlaví stnlouvy dílňovy doklad (dále jen ..íhLinnr}, u to ve dt»n výtocích 
■. přllohtimi du deseti priícovnich dnu objedu.ilcli.

6.1. Faktura musí otaahovnt! Všechny náležitosti řádného daňovélio dokladu dic % 2V ikonu ■-. 
235/2004 Sb.. odam z přidané hodnoty, ve zní ni poziléjšjch pícdpkú a podle § Obíjí, 
m tts i ohsa U<iv ni ze \ 111 ái i a t y to u da \ e:

- označeni dokladu js+ko ,.lhůtový doklad t.jkun.r;

2/4



IVfOevM L fint.! ůMiMIl JS-1IU7-14S

- 1.1-,Us smlouvy, imiife které sc udmrečňuje plněni:
- cetiu za dodavky ti provedené praca Celkem za příslušný ml4■-. il1 v Kč včcruv OPI 1
* označeni |venčžního ústavu ji čistu útUi zhotovitele. nit který itiá být poukázána platbo,

6,í. K fakultě m ní,i být připojen originál protokolu o předám áih potvrzeny přejímajícím 
záátupwm objednatele
Pralo kolu o předáni djtte musí obsahoval tyto údaje:
* označeni iiarur dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla.
- název a sídlo zhotovitele s uvedením ICO rt DIČ;
- ttflzcv a sídlo ůbjednůtek s tiwtJcnlm IČO a DIČ:
- číslo smlouvy, podle kLeirě ve tr-.kutečrtuje plnění;
- předmět plněni označený v souladu se smlouvou u popiš provedených dodibťk a prao .j 

jejich rořsíih;
- jméno i nípovédné Ofrd.n zhotovíte 1$, m/ilkoa podpis léto odpovědné Ošidiy;
- jméno odpovědné jiřejím.sj id osoby nhiednalelc. razítko, dahnu převzelí á pmLjn■. léto 
údpl ívéduč osoby

ft,4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni pbtby z účtu ebjediuilelc, .11_-■i 
nu faktuře uvedena odltSne doba splatnosti, platí ujednáni podle této smlouvy, 

t>, S, Gbjednaie (neposkytuje zálohové platby.
ráh. i |c oprivnřn fakturu vrátit před uplyrudim její splmmuih. neohnil mje-li některý1 údaj

uvedeny ve smlouvě nebo mu jiná vad) v obsahu nebo nedošlu tečný počet výlišku. Při s 7.11.0111 

faktury objedňfiíel uvede důvod jejího vrikettí a v případě vráceni zhotovitel vystaví fakturu 
novou, Vrácením faktury přesíliv;1! běí.et povodni IhůUi splatnosti a běží znovu ode dne 
doručí ni nové fňkliiry. /hol ovito i je povinen novou faktum doručil objednateli do 10 dnů ode 
doe doručejti t v ráčen á fak

fi.7. bplatnosl faktury se sjednávána 30 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli. 
ů.8. v piipadč poskytnuti siavebnkh nebo niůřrUikmeli prací spceifikovaných \ j 92e í^Kouj : 

35h20(í4 $b„ o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů (dálo jen ,,/DPH") je 
ohjedUiKíJ plátcem pl'H, nu kterého se vztahuje režim přeneseni diiňové povinnosti (■; '.J2it 
ZfžPHja .'In -Kn iiei jc Indi? pnvinen Um lo režim použit, 

fi.f). 1'iT-kud budou u zhotovitele zdanitelného plněni šldodány důvody k luplučni 1 nstiTutxi 1 učeni za 
či ui 1 podle j I01) zákonu č, 13 5/2004 5b., O dani z přidané hod not v. ve zněni později ich 
předpisů (dok jí 11 .,/dl'l!"), buJc objednatel pří z.isiluni tiplaly vidy pohupovat zvlášteum 
způsobím /tijistém dané podk' *> !04jttohoto zákona

Článek 7 
(blatní ujednáni

7.1. Ohé smluvní sírany podpisem léto smlouvy a úhradou dohodnuli ceny v .: 1 .1.1 teto tmlnuvy 
za provedené dodávky o práce, prohlubuji, /v po spIntSÉI pOTinintíll Mnovcuých lnuto
Mnfouvou IiuiU'11 iej; účavbitci zcela vyrovnáni n nebudou mil vůči sobě žádná záva/kt
Uhe sntitivni strany se dohodlo že vztahy výslovně loutu smlouvou neupravené (uspí. zamktt
za 13 kast. vad) díla j.šeřid: příslušnýmiustanú veiiími0bč7-.

7,3. TůIď smlouvaje vyhotovena vc 5 výtiscích o 4 hitech. XhoiAviwl obdrží l výtisk a objtdfrttfi 
2,v výwák. Každý výtisk má charakter originálu!,

. f Smluv ni strany proh l.iSuj i, fc ií tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly n stvrzují, že hýla 
11 í ft\ f ona j)o v zájwimém prujcdtiá n i- pod fc jejich prsivc a š v obodnť vide. mč i té 7Ávn/nř a 
sra/n mi celné, nikoliv ui tisu i a zn nápadní nevýhodných potlminek.

~S. I ntu smlouva nabývá pJaiuůsú ,.1 útinnosti duem podpisu poslední smluvní strtmati,

V A



Mí) ťvid. č. smi.: ri-WO-ftl 35-201%! 48

Přílohy, kli'ii' jmou nedílnou .inucánlí (ť'U» Miilnuvy;
č, 2 ^Cenová nabídka - o podru I Umu: 
č. I - Předávací protokol - o počtu ) listu.

V Praze dne:
2 [J *10- W'7

;ra objednatele

lny Mariina Oimyková 
Vedoucí oddtlctii provozu Praha 

Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem

4A|

za zhotovitele

Oldřich Komorous 
podnikatel



Příloha c. l smlouvy

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL EV.Č. ZAKÁZKY 38332/2017-6440

Předmáleirt předání je plnou i díla „Odstraněni havárie - npr» va potrubí úpravny vody ve vojemfcim 
objektu CE-Ok-16-03>001-SLTM lllavoncc zadně 11.10.201?

Objednatel:
Česku republiku - MlnÍNtmlYQ obrany 
vuliti: Tychonova I. IfcO 00 Praha 6
IČO- 601 A2 IW4
IMČ: £261)162694
pověřeny |»d»ánliii:
-ví- vfcecb.smluvních: Ing. ManinaOániyková, vedoucí odděleniprovozu

Prahů odhom prmozu nemovité m Trast nik tury Apetit viry hospodařeni 
s nemovitým majetkem 

Mlfallem: Hradební 772/12. 11Í1 05 Praha I
■>suba přebíťujicldílo: Miloslav Senčik vedoucí l'S 0135 Stará Bokidav.

Z hni civil i-|:

Oldřich komoro lis 

místu |!udníb}iuí:|
IČO: 158 Jt>4lu
I>IČ: HUB
jeho* jménem jedná: Oldřich Komorou* 
předávající : Oldřich Komorou*

( Ido smlouvy : 64411-0135-2017-148 
IMiiuni skutečného i.abájení prací: 
Diitum předám u převzetí dílu:

n 102917 
13.10.7017

Objednatel a zhotovitel se shodli, le plnění -Odstraněni havárie - oprava potrubí úpravny vody ve 
vojenském objektu CE:01-3 6-03/001
dle Smlouvy o dílo i, 6440-0135-2017-14B". byla provedena v odpovídajíc tm rozsahu a termínech dle 

požadavků objednatele v tomto rozsahu:
-npr.jva potrubí 
-opravu pni tiby 
-Opravo manometru

Právo na uplatněni vad díla, která nemohly hýl při předáni u pftjimrc dokončeného díla zjištěny, se 
ridi dlo t[( 2615 a následujících u stanoveni zákona £. 84/2012 Sb , Obě a ruky /ákocntk (dále jen ,,0bC7"k 

,Senními dodavatelem předaných důkladů n dokumentace:
- oprava ber dokumentace . pouze protokol o provedeni opravy

Pfedavacl protokol jc vyhutoven ve .1 výtiscích. Ixje urien pro objednateli: a I pro zhotovitele.

Dubím předání' 13,10 2017

PfoJ&vali«i: Přebírající.



__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

S
ta

ve
bn

í r
oz

po
če

t_
__

__
__

_
__

__
__

__
__

_
N

a*
**

 sl
av

te
 

H
an

nA
fl

* 
• 

op
nv

* 
ro

rv
od

ú 
vo

do
vo

dn
íh

o 
ťa

du
 

O
oD

Sv
ys

av
oy

 
O

O
pe

d^
le

* 
V

SB
01

35
 S

ta
rá

 S
ef

es
kT

v

D
iu

h 
S
ia

w
fe

V
 

£ 
31

0 
L

E
S-

 
Z

ač
áw

h 
vy

sU
vť

y 
Pr

ůl
in

:



-

AljenuLiis hospodívfctii \ netrun ttviti majetkem 
OdtliJcni proví«.* li Praha

|*Ti icftcni luvůrie nemcvhla být pfetlbčžná firuntai kontrola pícd vznikem závazku roslřřovún* 
dle požadavku zákonu t, 320/3001 Sb,t /dAvodu její nepředvídáte I našli ,i neodkladnosti 
odstraněni z důvodu bezpečnosti, či odvráceni hrozících dalAich. íked. Cimt vznikl časový 
nesoulad mezi uzavtenim havarijního stavu bylo postupováno v souladu síl. 23. od«, :. 
plsm. 13) KM O i. 117/2014. Po zhodnoceni všech rizik plynoucích jr.pfiju setrvané operace 
jsem cfcVtU. k íhvťtu ?jc nehrozí íddnč rozpočtové riziko spojené .=. budoucí úhradou faktury za 
hovnu i Za limto ňéelem WyL vyí Lenin dostatečný nerozepcuiý limii na udvtmmV.I údrdků 
havárií po. rok 2017

Předkládám finanční kontrolu pfed vznikem zivuzku k realizaci


